Cenik sluzeb spojenych s ubytovani (platny od 1. 9. 2019)

o Vlastni spotfebice ubytovanych

Vlastni elektrické pristroje a spotfebice lze vnést, umistit a na kolejich pouzivat jen tehdy, vyhovuji-li normam o
bezpecném provozu. Za bezpecnost provozu odpovida vlastnik pristroje. Umisténi a pouzivani vlastnich
elektrospotiebici s poplatkem (odstavec B) je mozné pouze na zikladé predem schvalené "Zadosti o umisténi

A. spotiebice pouzivané BEZ POPLATKU

kulma, fén, nabijecka, holici strojek, el.budik, lampicka

audio - video - vypocetni technika

B. spotiebice pouzivané S POPLATKEM

elektrospotrebic s pfikonem max. 2000W (véetné varné konvice)
pfenosna pracka

lednice nebo mrazak s prokazanou energetickou tfidou A
lednicka nebo mrazdk v energetické tfidé B a vyssi

C. spotiebice ZAKAZANE

lednice s neprokdzanou energetickou tfidou

0,50 K¢ / den
3,- K¢/ den
1,- K¢/ den
3,- K¢/ den

pfimotop, teplomet, salavé panely a jina zafizeni slouzici k topeni nebo klimatizovani pokoje

fritéza
spotrebice s prikonem vyssim nez 2000W

9 Spotiebice k zaptjéeni / pronajmu
lednicka - prondjem

Zehli¢ka + Zehlici prkno, vysavac
susicka v kolejni pradelné

pracka v kolejni pradelné

e Prostory k zapujéeni / pronajmu
stll pro ping pong

kolarna - pronajem, umisténi 1 kola
zahrada A - B, prondjem "uzaviena spole¢nost"

0 Dopliikové sluzby

pouZzivani vlastniho lozniho pradlo

box se sadou nadobi

vystaveni opisu Smlouvy o ubytovani

vystaveni dokumentd pro vydani viza - cizinci

prestéhovani na Zadost studenta

mimoradna vyména / zapGjceni sady lozniho pradla
mimoradna vyména / zapUGjceni 1 ks lozniho pradla
jednorazovy uklid pokoje "na objednavku"

jednorazovy uklid bunky, garsoniéry nebo apartmanu "na objednavku"
uskladnéni osobnich véci - 1 Glozny box / zavazadlo max. 15 kg
uskladnéni lednice

prespani navstévy v pokoji bez volného lizka

nestandardni ubytovaci postup

odemknuti pokoje

vyména pradla na recepci

zapujceni nahradnich kli¢a

zapUjceni susaku na pradlo

© Nahrada skody

4,- K¢/ den

10,- K¢ za kazdé 4 zapocaté hodiny
10,- K¢ za kazdou zapocatou hodinu
12,- K¢ za kazdou zapocatou hodinu

40,- K¢ za kazdou zapocatou hodinu
1,- K¢/ den
100,- K& / den

sleva 2,- K¢/ den
1,- K¢/ den
50,- K¢
100,- K¢
100,- K¢
100,- K¢ / sada
40,- K¢ / 1ks
150,- K¢
300,- K¢
50,- K¢ / za kazdy zapocaty kalendafni mésic
100,- K¢/ za kazdy zapocaty kalendarni mésic
60,- K¢ / noc
250,- K¢
50,- K¢
50,- K¢
50,- K¢
za 3. a kazdy dalsi zapocaty den 50,- K¢

Ztraty a Skody na majetku Sprdvy koleji jsou Uctovany v aktualni cené opravy nebo znovupofizeni.

Orientacni ceny:



zapocata hodina prace uklizecky
zapocatd hodina prace udrzbare
systémovy klic

sada lozniho pradla

povlak na prikryvku

povlak na polstar

prostéradlo

proSivana pfikryvka

polstar

zavés

matrace

matracovy potah

odpadkovy kos

deska psaciho stolu

kontejner psaciho stolu
Calounéni Zidle

hasici pfistroj

mikrovinna trouba

vymalba standardniho 2lGzkového pokoje

e Dalsi platby

storno rezervace ve lhité 30 dni pfed zahajenim ubytovani

storno rezervace v terminu nastupu k ubytovani
storno rezervace pfi nenastoupeni k ubytovani

150,- K¢
200,- K¢
200,- K¢
550,- K¢
250,- K¢
150,- K¢
150,- K¢
300,- K¢
200,- K¢
200,- K¢
1500,- K¢
500,- K¢
100,- K¢
500,- K¢
3500,- K¢
400,- K¢
1200,- K¢
1200,- K¢
2000,- K¢

1000,- K¢
2000,- K¢
3000,- K¢

Pozn: Storno poplatek za zruseni rezervace plati pro "zvyhodnéné" a "standardni" ubytovani, potvrzené kauci.

pozdni uhrada kolejného

méné zavazné poruseni Kolejniho radu

opakované nebo zavazné poruseni Kolejniho radu
spusténi pozarni signalizace, vyjezd hasicl

neohldsené ubytovdni cizi osoby na pokoji

predcasné ukonceni ubytovani

neprovedeni Gklidu pfi zaniku ubytovani

neohlasené pouzivani zpoplatnéného vlastniho spotrebice
neuvolnéni pokoje k terminu zaniku ubytovani

Schvélil  25.07.2019 RNDr. Pavel Durovec

10,- K¢ za kazdy den prodleni

500,- K¢

1000,- K¢ + podminecné vylouceni z ubytovani
preuctovani nakladt HZS

2000,- K¢

max. 30-ti ndsobek denni sazby kolejného
2-nasobek sazby za jednordzovy uklid

100,- K¢ / spottebic

pocet dnu prodleni x sazba "kratkodobé ubytovai



